
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «22» ноября 2023 г.                                                                                      № 2185 

 
г. Мирный 

 

 

 
 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», с целью реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» администрация Мирного          

п о с т а н о в л я е т:   

1. Исключить из  состава комиссии по реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды», утвержденного 

постановлением администрации Мирного от 30 мая 2019 года № 433,              

Ищука Леонида Петровича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

О внесении изменения в состав комиссии по 

реализации федерального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» 


